

# Årsredovisning

för

**BSB Invest AB**

Org.nr. 559416-0482

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Benjamin Alexander Blåder, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för BSB Invest AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall direkt a) idka finansieringsrörelse genom att köpa, sälja, förmedla, leasa, äga, förvalta och uthyra fast egendom, lös egendom och värdepapper, b) idka konsultverksamhet, strategisk affärsutveckling och rådgivning inom marknadsföring, försäljning, finansiering och management, idka annan här med förenlig verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse eller kreditaktiebolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning och resultat har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Förändringen förklaras till stor

del av att vissa affärer som tidigare genomfördes via ett dotterbolag under året har flyttats över till bolaget, vilket har

påverkat omsättningen markant.

Under året har bolaget även tillkommit nya kunder, vilket har bidragit till ökade försäljningsintäkter. Vidare har bolagets

kapital stärkts, vilket har förbättrat förutsättningarna för att genomföra affärer av större omfattning än tidigare.

Styrelsen bedömer att utvecklingen är stabil och i linje med bolagets verksamhet och finansiella förutsättningar. En planerad omstrukturering ska ske i januari 2026 då tidigare dotterbolaget Fifth Avenue Holding AB (tidigare Automotion Cars Sweden AB) då blir holdingbolag för BSB Invest AB.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	66 710	38 799	17 514
Resultat efter finansiella poster	5 352	2 644	1 564
Balansomslutning	11 301	8 522	2 132
Soliditet (%)	56,89	34,43	59,20

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	941 333	1 490 875	2 457 208
Utdelning	0	-361 800	0	-361 800
Balanseras i ny räkning	0	1 490 875	-1 490 875	0
Årets resultat	0	0	2 825 463	2 825 463
Belopp vid årets utgång	25 000	2 070 408	2 825 463	4 920 871

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 070 408
Årets resultat	2 825 463
<b>Summa</b>	<b>4 895 871</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 895 871</b>
<b>Summa</b>	<b>4 895 871</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		66 709 694	38 798 774
Övriga rörelseintäkter		0	8 218
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 709 694</b>	<b>38 806 992</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 352 237	-34 321 231
Övriga externa kostnader		-1 011 380	-549 018
Personalkostnader	2	-1 200 968	-1 061 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-570 602	-230 733
Övriga rörelsekostnader		-640 729	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-60 775 916</b>	<b>-36 162 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 933 778</b>	<b>2 644 802</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151 821	5 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-733 816	-5 807
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-581 995</b>	<b>-465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 351 783</b>	<b>2 644 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-415 000	-165 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 300 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 715 000</b>	<b>-765 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 636 783</b>	<b>1 879 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-811 320	-388 462
<b>Årets resultat</b>		<b>2 825 463</b>	<b>1 490 875</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	784 283	1 944 708
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>784 283</b>	<b>1 944 708</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		250 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>275 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 059 283</b>	<b>1 969 708</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 600 858	0
Förskott till leverantörer		0	846 968
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 600 858</b>	<b>846 968</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 250	3 107 058
Fordringar hos koncernföretag		13 375	836 900
Övriga fordringar		18 462	1 233 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 588</b>	<b>5 177 240</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 592 417	527 636
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 592 417</b>	<b>527 636</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 241 862</b>	<b>6 551 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 301 145</b>	<b>8 521 552</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 070 408	941 333
Årets resultat		2 825 463	1 490 875
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>4 895 871</strong>	<strong>2 432 208</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>4 920 871</strong>	<strong>2 457 208</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		1 900 000	600 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>1 900 000</strong>	<strong>600 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 735 689	1 839 284
Leverantörsskulder		65 684	2 015 609
Aktuella skatteskulder		870 290	680 626
Övriga skulder		808 612	928 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 480 274</strong>	<strong>5 464 344</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>11 301 145</strong>	<strong>8 521 552</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bilar	5

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor	1	1
Män	1	1
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 175 440	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	904 942	2 175 440
Försäljningar/utrangeringar	-2 175 440	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>904 942</b>	<b>2 175 440</b>
Ingående avskrivningar	-230 732	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	461 463	0
Årets avskrivningar	-351 390	-230 732
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 659</b>	<b>-230 732</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>784 283</b>	<b>1 944 708</b>

### Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Automotion Cars Sweden AB	559482-6009	Stockholm	500	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Automotion Cars Sweden AB		100,00%	100,00%	

## Not 5 – Ställda säkerheter

Summa ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
Summa ställda säkerheter	784 283	1 944 708

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Tillgångar med äganderättsförbehåll

## Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 genomfördes en omstrukturering inom koncernen, varvid dotterbolaget ombildades till ett holdingbolag.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-02-16

**Benjamin Alexander Blåder**

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-16.

**Erik Gunnar Ågerup**

Auktoriserad revisor


